
UCHWAŁA NR XII/113/15
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, pkt. 5, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/14 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 13.01.2015r. poz. 189) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2015 rok zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3) Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

4) Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe w 2015 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

5) Budżet po dokonanych zmianach wynosi po stronie planowanych dochodów 55.445.176,68 zł, a po stronie 
wydatków 58.429.175,28 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4183



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Dudkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4183_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40001
Zakup naczy  zbiorczych, pompy sieci 

cieplowniczych
26 498,00 26 498,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

2 400 40001

Projekt, wykonanie, dostawa wraz ze 

zmontowaniem kompaktowego 

wymiennikowego w zła cieplnego 

dwufunkcyjnego (c.o.+c.w.u.) na os. 

Bro ka 25 we Włoszczowie

90 000,00 90 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

3 600 60013

Opracowanie dokumentacji  

projektowej na zadanie pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

742 wraz z odwodnieniem, 

o wietleniem oraz niezb dn  

przebudow  sieci infrastruktury 

technicznej na odcinku od km 62+975 

do km 65+245 - ul. J drzejowska w m. 

Włoszczowa"

62 585,00 24 881,00 37 704 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

4 600 60016
Wykonanie jednostronnego chodnika 

przy ul. D bowej we Włoszczowie
85 980,77 85 980,77 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

Jednostka org. 

realizuj ca 

zadanie lub 

koordynuj ca 

program

rok 

bud etowy 

2015 

(6+7+9+10)

w tym ródła finansowania

kredyty i 

po yczki 

zaci gni te 

na realizacj  

zadania pod 

refundacj  

wydatków

Planowane wydatki

kredyty

i po yczki

dotacje i 

rodki 

pochodz ce

z innych  r.*

rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Zał cznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/113/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 21.12.2015r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



5 600 60016

Budowa zatok parkingowych i 

brakuj cych chodników we 

Włoszczowie

95 636,73 95 636,73 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

6 600 60016
Opracowanie projektu odwodnienia 

os. Bro ka we Włoszczowie (II etap)
30 000,00 30 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

7 600 60016 Wykup gruntów od PKP pod drog  w 

Woli Wi niowej
34 000,00 34 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

8 600 60016 Zakup wiat przystankowych 20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

9 700 70005
Zakup działki w Nieznanowicach na 

potrzeby budowy wietlicy wiejskiej
46 500,00 46 500,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

10 700 70004
Zakup i monta  kotła c.o. do budynku 

po byłej szkole w Woli Wi niowej
33 690,93 33 690,93 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

11 700 70004 Budowa placu zabaw we Włoszczowie 16 983,27 16 983,27 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

12 750 75023 Zakup sprz tu komputerowego 19 500,00 19 500,00 0 0
A.      

B.

C.
0 Urz d Gminy 

13 750 75095
Zakup pieca c.o. do budynku OSP 

Łachów (fundusz sołecki)
3 845,01 3 845,01 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

14 754 75412
Zakup pieca c.o. do budynku OSP 

Konieczno
9 157,50 9 157,50 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

15 801 80101
Remont budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 1 we Włoszczowie
591 720,00 0,00 591 720 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych Nr 1 

we Włoszczowie

16 801 80101
Zakup tablicy interaktywnej z 

projektorem
6 500,00 6 500,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych w 

Koniecznie

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



17 801 80101
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

ZPO Nr 2 we Włoszczowie
25 440,00 25 440,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Zespół Placówek 

O wiatowych Nr 2

18 801 80101

Zakup i monta  kotła w kotłowni 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Czarncy

24 000,00 24 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Szkoła Podstawowa        

w Czarncy

19 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej 7 000,00 7 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych Nr 2 

we Włoszczowie

20 801 80101 Zakup kserokopiarki 3 800,00 3 800,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych       w 

Koniecznie

21 801 80101
Wykonanie drogi dojazdowej z kostki 

brukowej i chodnika przy ZPO Nr 2
60 731,00 60 731,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
Zespół Placówek 

O wiatowych Nr 2

22 801 80104
Wymiana ogrodzenia i budowa 

parkingu
20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Przedszkole 

Samorz dowe Nr 2 

we Włoszczowie

23 801 80104
Zakup tablicy interaktywnej z 

projektorem
6 500,00 6 500,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych w 

Koniecznie

24 801 80148 Zakup zmywarki 4 800,00 4 800,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placowek 

O wiatowych       w 

Kurzelowie

25 900 90015

Budowa odcinka linii energetycznej 

niskiego napiecia oswietlenia ul. 

Południowej w Czarncy

13 000,00 13 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

26 900 90015
Budowa o wietlenia ulicznego ul. 

Sosnowej we Wloszczowie
7 000,00 7 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

27 900 90015
Dobudowa linii o wietlenia ulicznego 

we Włoszczowie ul. J drzejowska
20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

28 900 90015

Dobudowa linii o wietlenia ulicznego 

we Włoszczowie ul. Wi niowej w 

kierunku sklepu "WAFELEK"

15 000,00 15 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



29 900 90019
Termomodernizacja budynków 

u yteczno ci publicznej
339 550,00 339 550,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

30 900 90019

Zakup dwóch lamp solarnych 

o wietlenia ulicznego                          

w Przygradowie

26 000,00 26 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Urz d Gminy 

31 921 92105
Zakup instrumentów muzycznych dla 

orkiestr stra ackich w Koniecznie
4 000,00 4 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Urz d Gminy 

32 921 92109
Doko czenie prac wyko czeniowych 

w Domu Ludowym w Kuzkach 
20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

33 921 92109

Zakup pieca do ogrzewania wietlicy z 

Czarncy ( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

34 921 92109

Zakup konstrukcji zabawowej              

w ramach operacji "Aktywni 

mieszka cy- nasza wietlica"              

w Rz bcu

48 708,00 17 028,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

31 680,00 Urz d Gminy 

35 926 92601
Zakup serwera komputerowego wraz 

z oprogramowaniem
6 000,00 6 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0
O rodek Sportu i 

Rekreacji

36 926 92605

Budowa boiska w Woli Wi niowej 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

14 000,00 14 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

37 926 92605

Doko czenie budowy parku 

wiejskiego w sołectwie Go ciencin 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

13 271,82 13 271,82 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

38 926 92605

Budowa grilla w Bebelnie Kolonii 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

1 777,86 1 777,86 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

39 926 92605

Wykonanie mostka i parkingu przy 

boisku sportowym w Bebelnie Kolonii 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

4 000,00 4 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



40 926 92605

Zakup wyposa enia placu zabaw w 

Przygradowie ( rodki w ramach 

funduszu sołeckiego)

5 000,00 5 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

41 926 92605

Budowa placu zabaw w Mi dzylesiu 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

3 942,08 3 942,08 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

42 926 92605

Zakup wyposa enia placu zabaw w 

Kurzelowie ( rodki w ramach 

funduszu sołeckiego)

10 000,00 10 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

1 896 117,97 1 235 013,97 629 424,00 0,00 0,00 31 680,00 x

* Wybra  odpowiednie oznaczenie ródła finansowania:

A. Dotacje i rodki z bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne ródła 

D. Inne ródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi zane z 

realizacj  

statutowych 

zada

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

rodków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

16700 16700 16700 16700

Dofinansowanie do działalno ci 

bie cej stołówki Towarzystwa 

Pomocy im. w. Brata Alberta we 

Włoszczowie (Powiat 

Włoszczowski)

852 85295 2710 5000 5000 5000 5000

Realizacja programu usuwania 

wyrobów zawieraj cych azbest
900 90002 2710 8700 8700 8700 8700

Piknik ekologiczny - II edycja 

(Powiatu Włoszczowski)

900 90019 2710 3000 3000 3000 3000

48 560 700 227 48 560 2 960 10 600 35 000 651 667 651 667

Dofinansowanie rozbudowy ul. 

Młynarskiej we Włoszczowie w 

ci gu drogi wojewódzkiej nr 742 

(Dotacja dla Województwa 

wi tokrzyskiego)

600 60013 6300 0 381 667 381 667 381 667

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

00227T Włoszczowa-Konieczno-

Rogienice-D bie-Oksa          

Etap I zadania od km 12+915  do 

km 14+715

600 60078 6300 0 50 000 50 000 50 000

Dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej ul. Przedborska 

we Włoszczowie           w ramach 

Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 

(Dotacja dla Powiatu 

Włoszczowskiego)

600 60014 6300 0 150 000 150 000 150 000

Zał cznik Nr 3

do uchwały Nr XII/113/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015r.

II. Dochody i wydatki zwi zane z pomoc  

rzeczow  lub finansow  realizowan  na 

podstawie porozumie  mi dzy j.s.t

Dział RozdziałNazwa zadania

I. Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  

zada  realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorz du terytorialnego

Wydatki 

bie ce

z tego:

z tego:

Dotacje 

na 

zadania 

bie ce

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

na obsług  

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  zada  realizowanych na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego w 2015 r.

§
Wydatki 

ogółem

wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

rodków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki 

maj tkowe

Wydatki

z tytułu 

por cze

i gwarancji

Wydatki jednostek 

zakup i 

obj cie 

akcji i 

udziałów

Dochody 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dofinansowanie zadania 

"Przebudowa drogi gminnej        

Nr 003037T Skociszewy - Podlas 

w km. Od 0+200 do 0+800" 

(Dotacja dla Gminy Radków)

600 60016 6300 0 70 000 70 000 70 000

Wspieranie Jednostek 

Samorz du Terytorialnego               

w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy              

w Rodzinie (Powiat 

Włoszczowski)

852 85205 2320 13 560 13 560 13 560 2 960 10 600

Wykonywanie zada  Powiatowej 

Biblioteki Publicznej 
921 92116 2320 35 000 35 000 35 000 35 000

65 260 716 927 65 260 2 960 27 300 35 000 0 0 0 0 651 667 651 667 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj ca dotacj Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 Dofinansowanie rozbudowy ul. Młynarskiej we Włoszczowie w ci gu 

drogi wojewódzkiej nr 742
Województwo wi tokrzyskie 381 667

2 600 60078 Dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0227T 

Włoszczowa-Konieczno-Rogienice-D bie-Oksa - Etap I zadania: od  km 

12+915 do km 14+715.

Powiat Włoszczowski 50 000

3 600 60014 Dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 0401T 

powoduj ca popraw  bezpiecze stwa i dost pno ci na odcinku Zabrody  

- Oleszno i ulicy Przedborskiej we Włoszczowie"

Powiat Włoszczowski 150 000

4 600 60016 Dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi gminnej Nr 003037T 

Skociszewy - Podlas w km. Od 0+200 do 0+800"
Gmina Radków 70 000

5 921 92116 Budowa Biblioteki Publicznej we Włoszczowie z uwzgl dnieniem 

istniej cego stanu zaawansowania robót (2013-2015)

Biblioteka Publiczna we 

Włoszczowie

520 232

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego OSP Wola Wi niowa 300 000

2 010 01009 Bie ce utrzymanie urz dze  wodnych w obiekcie melioracyjnym 

Włoszczowa

Rejonowy Zwi zek Spółek 

Wodnych w Kielcach
20 000

3
010 01095 Budowa infrastruktury technicznej na terenie ogródków działkowych tj. 

alejka asfaltowa, parking, o wietlenie.

Rodzinne Ogródki Działkowe 

"Stokrotka" we Włoszczowie
150 000

4 851 85154 Przeciwdziałanie patologiom społecznym oraz rozpowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu ukierunkowanych na promocj  zdrowego stylu 

ycia i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzie y oraz 

wypoczynku letniego realizowanych przez stowarzyszenia 

wyłoniona w drodze konkursu 124 000

5
851 85195 Profilaktyka i wczesne diagnozowanie chorób nowotworowych oraz 

integracja i rehabilitacja osób leczonych onkologicznie

wyłoniona w drodze konkursu 13 000

6 921 92105 Ochrona dóbr kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 26 500

7
921 92120 Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych w ko ciele wpisanym do rejestru zabytków

Parafia p.w. WNMP we 

Włoszczowie

50 000

8 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 150 350

2 005 749

Dotacje celowe w 2015 roku 

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zał cznik Nr 4

do uchwały Nr XII/113/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015r. 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4183_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-29T11:39:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




